
00
26

10
10

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7734/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

Resolución de 10 de mayo de 2022, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 30 de julio de 2021, de la Viceconsejería de Hacienda y 
Financiación Europea, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 169, 
de 2 de septiembre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 
2/2002, de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Viceconsejería por 
el artículo 1.1.b) de la Orden de 20 de noviembre de 2018, por la que se delegan y se 
atribuyen competencias en órganos directivos de la Consejería y de sus entidades 
instrumentales, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de 
Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
26

10
10

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7734/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ (https://ws045.juntadeandalucia.es/
empleadopublico/).

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 10 de mayo de 2022.- El Viceconsejero, Roberto Ochoa Torres.



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

13527210

191710

13838410

127310

13944010

13838510

124610

127110

13555610

1788710

117610

1760510

8748910

2962410

113010

6596010

124510

2988510

13837610

***9439**

***1693**

***3316**

***7237**

***7546**

***0903**

***1807**

***4070**

***7774**

***1915**

***9991**

***1533**

***4274**

***1437**

***3939**

***7546**

***8082**

***1391**

***5924**

ABAD

AGARRADO

ALIAGA

ALMENDRAL

ANTOLIN

ARAGON

AYLLON

BALLESTER

BALLESTEROS

BAQUERO

BAREA

BARQUERO

BARRIGA

BARROSO

BEATO

BENITEZ

BENITEZ

BENITEZ

BERNALES

VALDIVIA

ESTUPIÑA

RODRIGUEZ

GONZALEZ

DE DIEGO

GARRIDO

POBLACIONES

GOMEZ

BARRO

GARCIA

GALLARDO

AYALA

BLANCO MORALES

FERNANDEZ

GONZALEZ

HURTADO

LLORENS

ZAMORA

MENDAZA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

MIGUEL ANGEL

INMACULADA

RAFAEL

EVA MARIA

ELISA

MARTA

ENRIQUE

MARIA BEATRIZ

CARLOS LUIS

PEDRO LUIS

MARIA

ANA

ANGELA

ESTRELLA

ROCIO

DOMINGO

EVA MARIA

DESIRE DEL AGUILA

FRANCISCO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

A.T.- SEGUIMIENTO

NG. RECLAMACIONES

A.T.- SEGUIMIENTO CALIDAD

DP. EVALUACIÓN PLANES ESTRATÉGICO

SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

SC. CONTROL JURIDICO

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR TECNICO-PROCEDIMIENTO

SC. GESTION Y SEGUIMIENTO PRESUPU

NG. TRAMITACIÓN

TITULADO SUPERIOR

NG. FISCAL F.A.G.A.

NG. PROGRAMAS

SC. CENSOS Y NOTIFICACIONES

NG. INGRESOS

A.T.-O. INTERVENCIONES COMUNIT

GBTE. COORDINACIÓN CONTROL EXTERN

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,2750

      22,3200

      23,8400

      24,5000

      23,6000

      12,9090

      16,4500

      23,3000

       8,2500

       9,7570

      16,7050

      26,0000

       8,2500

      17,2150

      26,0000

      16,4400

      18,6450

      10,1310

      25,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

A1.1200

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A2.1200

A1.1100

A2.1100

A1.1100

A2.1200

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.1200

A1.1200

Pág.:        1 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G.ENERGÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.ENERGÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

1760210

14084510

193810

13555610

13527110

13537710

2563410

436610

13555610

187810

13552210

14084710

2984410

6595910

9891910

9558110

13834710

3119710

2962710

***5505**

***1326**

***8578**

***2149**

***7107**

***1892**

***1285**

***4745**

***6245**

***8665**

***7191**

***5351**

***5362**

***3733**

***8285**

***7685**

***9205**

***9894**

***3678**

CABRERA

CAMPANO

CAMPOS

CAMUÑEZ

CANTON

CARMONA

CARMONA

CARRASCO

CARRASCO

CARRASCO

CARRASCO

CARRASCOSA

CARRION

CASTAÑO

CASTEJON

CASTILLA

CASTILLEJO

CASTILLEJO

CASTILLO

REINA

BEDOYA

LOZANO

DIAZ

ALONSO

PEREZ

SIVIANES

CERCA

CUADRADO

NARANJO

TORNOS

MARIN

CABIEDES

CASTAÑO

MATEO

SECANO

CAICEO

COLMENERO

RAMOS

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

MARIA DEL CARMEN

EVA

JUAN

CRISTINA

MARIA DOLORES

LUIS JAVIER

JOSE MANUEL

DOMINGO

JORGE

MARIA DEL PILAR

LUIS MANUEL

MARIA DE LAS MERC

ANA ISABEL

NATIVIDAD DEL CAR

MARIA CARMEN

MARIA JOSE

ROSA MARIA

LUIS MIGUEL

MARÍA

A.T.-RECURSOS HUMANOS

A.T.- VERIFICACIÓN

SC. PROCEDIMIENTOS REVISIÓN

A.T.-TRIBUTARIO/A

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-DOCUMENTACIÓN LOCAL

DP. COMBUSTIBLES

A.T.-TRIBUTARIO/A

NG. CONTROL RECAUDACIÓN

INSPECTOR/A TRIBUTOS

A.T.- VERIFICACIÓN

DP. CONTROL FINANCIERO

A.T.-INFORMACIÓN

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INSPECTOR/A TRIBUTOS

A.T.- COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN

DP. ESTUDIOS Y ANALISIS SECTORIAL

A.T.-AUDITORÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G.ENERGÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.ENERGÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,7800

      14,0030

      20,3280

       9,2450

      22,2660

      22,9110

       9,2500

      23,2000

       8,1700

      22,2000

      26,9000

      10,4720

      22,6100

      24,5000

      27,2400

      32,0000

       9,2070

      30,0000

      12,0070

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1200

A1.1100

A2.1200

C2.1000

C1.1000

A2.1200

A1.2004

A2.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A1.1200

A1.2004

A1.1200

Pág.:        2 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

13527110

1767710

13555610

13837810

120910

9304710

1764610

1767710

9724410

13555610

1761410

9886910

9886910

14085410

136910

9317710

14084910

9304510

9319410

***8865**

***7658**

***2292**

***7445**

***1503**

***9204**

***8405**

***2236**

***5076**

***9537**

***1425**

***7696**

***8644**

***5643**

***6234**

***2146**

***4476**

***7560**

***1976**

CEBRIAN

CHAMORRO

CHIA

CHICO

CID

COBARRO

CONDE

CORBERA

CORDERO

CORDON

CORNEJO

CORONA

CRIADO

CUENCA

CUENCA

CURQUEJO

DE TOLEDO

DEL CAMPO

DEL VILLAR

CABALLERO

MUÑOZ

HOYO

PERIS

MEDRANO

CANTOS

VAZQUEZ

MOLANO

PALLARES

REYES

RODRIGUEZ

AGUILAR

CLAVERO

MUÑOZ

VILLARIN

NAVAS

VELEZ

CORTAZAR

MADRID

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

ANA

ANTONIO MIGUEL

NAZARET

CARMEN

MARIA

JOSE ANTONIO

MARIA JESUS

GLORIA

JOSE LUIS

LETICIA

ANTONIO

DOLORES

JUAN

CARMEN

SALVADOR ANDRES

MARTA

PAULA

MARIA DE LOS ANGE

MARIA REYES

NG. GESTIÓN

A.T.-FISCALIZACIÓN

A.T.-TRIBUTARIO/A

GBTE. UN. ANTIFRAUDE Y GESTIÓN RI

NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES

UN. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-FISCALIZACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR TECNICO-LEGISLACION

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.- CONTROL EXTERNO SUBVENCIONE

SC. CONTRATACIÓN

OF. PROYECTOS Y OBRAS

A.T.- VERIFICACIÓN

A.T.- SEGUIMIENTO SECTOR PESQUERO

SC. REGISTRO DE CONTRATOS Y LICIT

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,2090

      23,5600

       7,9600

      26,4000

      23,3500

      20,3800

       9,5540

      24,5470

      16,9400

       9,5980

      10,6370

      27,0000

      25,2500

      13,0000

      21,8790

      24,9000

       9,5150

       9,2070

      15,7400

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

A2.1200

A1.1200

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A1.1100

A1.1200

A1.1100

A2.1200

A1.1200

A2.1100

A1.1100

A1.2001

A1.1200

A1.1200

A2.1100

Pág.:        3 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.ENERGÍA

D.G.ENERGÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

13835310

6672310

123710

9795510

1762810

1759710

6595210

13834810

6594610

9807110

124810

10023510

1761610

9898610

9931510

6595810

13835810

9057710

12247410

***6603**

***2147**

***8823**

***2146**

***4059**

***1687**

***2573**

***1652**

***9221**

***8862**

***5191**

***9760**

***2424**

***0252**

***4498**

***1721**

***3817**

***5501**

***6436**

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

ESPIGARES

ESTRADA

FATUARTE

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERREIRA

FRANCO

FUSTERO

GABELLA

GALAN

GALINDO

GARCIA

GARCIA

CASTILLO

LEON

LOPEZ

GASTON

RUIZ

SABIDO

TOSATO

SIMON

BERNARDEZ

CANDAU

MENDO

DE LOS SANTOS

HERNANDEZ

GARCIA

CARMONA

ZAMORANO

GOMEZ

ARENAS

ARIAS

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

MARIA ANTONIA

LUCIA

DOLORES

CRISTINA

FERNANDO

CECILIA

SILVIA

NATALIA

MARIA INMACULADA

MARIA DEL AMPARO

INMACULADA

CRISTINA

MARIA REYES

FRANCISCO MANUEL

JOSE MANUEL

SILVIA

ESTHER

MARIA DEL CARMEN

ESTEFANIA

A.T.- COOP. TRANSNAC. E INTERREGI

ASESOR TÉCNICO

NG. APOYO INSTITUCIONAL

NG. GESTIÓN

DP. PROGRAMACIÓN FEDER

NG. GESTIÓN

SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS

NG. GESTIÓN

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. GESTIÓN TRIBUTARIA

UN. PAGOS ORDENADOS

DP. SISTEMAS DE INFORMACION DE CC

UN. SEGUIMIENTO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

A.T.- COSTES SIMPLIFICADOS

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

TITULADO/A GRADO MEDIO

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.ENERGÍA

D.G.ENERGÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       9,2070

      13,7280

      21,7250

      11,0550

      18,7550

      22,5500

      22,7500

      25,8000

      13,5410

      22,8200

      18,2050

      16,6650

      21,7800

      22,9400

       4,0250

      19,2500

       9,5150

      19,5470

       7,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1200

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A1.1100

A2.2004

C2.1000

A1.1200

A1.1200

A2.2011

Pág.:        4 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G.ENERGÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

VICECONSEJERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

124610

2962710

438510

9898410

13835410

9310710

111210

117910

35510

12888610

134610

122310

13835210

126110

9325310

13524610

6672310

14084610

130810

***3613**

***6233**

***6952**

***1811**

***2156**

***0684**

***1964**

***8522**

***5635**

***7989**

***9498**

***1413**

***0626**

***1561**

***1158**

***3623**

***2254**

***3680**

***2826**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCÍA

GARRIDO

GIMENEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ DE LARA

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRANDES

GONZALEZ

GUERRERO

MARTIN

NAVARRO

NAZ

PARRA

RUIZ

SANTOS

GONZÁLEZ

NIETO

PORTO

HERNANDEZ

MEDINA

MEJIAS

BARROSO

CASTILLO

COLMENA

GONZALEZ

DEL RÍO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

LAURA

ANTONIA

MARIA ANGELES

MONICA

MARIA ISABEL

NIEVES DEL PILAR

CRISTINA ENCARNAC

JUAN CARLOS

MARÍA GUADALUPE

MARIA ANGELES

ISABEL

MIGUEL ANGEL

VICENTE

JUAN MANUEL

MARIA ANGELES

LARA BEATRIZ

Mª DE LOS REYES

ALBERTO

JOSÉ MARÍA

SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

A.T.-AUDITORÍA

UN. GESTION

UN. GESTION

A.T.- COOPERACIÓN TRANSFRONTERIZA

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES

UN. GESTION ADMINISTRATIVA

GBTE. RENDICION DE CUENTAS

DP. VERIFICACION Y RENDICION CUEN

NG. TRAMITACIÓN

GBTE. COOPERACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. PERSONAL Y ADMÓN. GENERAL

ASESOR TÉCNICO

A.T.- VERIFICACIÓN

UN. GESTION

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

VICECONSEJERÍA

VICECONSEJERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

VICECONSEJERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,8180

      14,0000

      20,9140

      12,5950

       9,2070

      15,0700

      15,0000

      22,7500

      12,9000

      26,4000

      22,0000

      26,0500

      25,9000

      10,4500

      13,4800

      21,3000

      28,3500

      10,6370

      22,7000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

A2.2002

C2.1000

C1.1000

A1.1200

A2.1100

A2.2017

C1.1000

C2.1000

A1.1200

A2.1200

C1.1000

A1.1200

A2.1200

A1.2024

A1.2022

A1.1100

A1.1200

C1.1000

Pág.:        5 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO RECURSOS C. 
JA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL

6595910

1759410

41710

12517610

9312210

6595110

6595910

13838110

2962710

13555610

125110

9311110

2961610

13537710

113410

13835710

116910

113110

12898910

***6592**

***8403**

***9053**

***4013**

***5450**

***2329**

***6962**

***6573**

***8306**

***4152**

***4860**

***7027**

***0553**

***7618**

***2447**

***5494**

***7578**

***1842**

***9789**

GROVE

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUZMAN

HERAS

HERMOSIN

HERNANDEZ

HURTADO

IZNAJAR

IZQUIERDO

JARANA

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LACASTA

LAGUNA

LARREA

MARTINEZ

BARRANCO

DIAZ

HURTADO

MARISCAL

NIEVES

HERMIDA

ZAMBRANO

PALMA

NUEVO

GARCIA

NAVAJAS

MARIN

MATOS

QUINTANA

SOBRADO

RAMIREZ

GARCIA

MORENO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

GERTRUDIS

MARIA DEL CARMEN

JOSE LUIS

ANA MARIA

DAVID

JOSEFA

MARTA DE LAS

INMACULADA

JOSE ANTONIO

MARTA

ESTHER MARIA

MARIA ARACELI

MARIA LUISA

INMACULADA

JUAN

MARIA ANGELES

MARIA NIEVES

MIGUEL ENRIQUE

FRANCISCO JOSE

A.T.-INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

SC. FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN

A.T.-INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

A.T.-AUDITORÍA

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. CONTABILIDAD

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN PERSONAL

A.T.- SEGUIMIENTO FSE

SC. INFORMACION Y REGISTRO

NG. ANÁLISIS Y CONTROL

ASESOR TÉCNICO-CONTABILIDAD

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO RECURSOS C. 
JA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,7810

      28,0000

      22,5000

      15,6860

       9,8450

      25,3000

      24,5000

      22,5500

      11,5200

      11,9130

      10,6370

      19,2600

      18,6500

      22,0770

      24,5000

       8,8390

      24,5230

      26,2000

      13,0600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A1.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1200

A1.1200

A2.1100

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.1000

A2.1200

Pág.:        6 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

9970510

135310

1758810

1760010

13555610

13835610

1767610

188810

13555610

13836210

9886910

40610

134710

140210

8520110

9577310

2984410

13837410

13837910

***0909**

***8883**

***6685**

***4773**

***8488**

***4316**

***4062**

***9184**

***4770**

***7226**

***2460**

***8676**

***9707**

***7957**

***5862**

***0217**

***6392**

***2398**

***8826**

LEPE

LIBRERO

LINARES

LIRA

LOBO

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LORENTE

LORENZO

LUNA

LUQUE

MALDONADO

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

BALSALOBRE

GARCIA

ACOSTA

LOPEZ

LLAMAS

INFANTE

MANTERO

PEÑA

PEREZ

SANCHEZ

CATALAN

RAMIREZ

GORDILLO

GUILLEN

ALEMAN

ZAMOHANO

GARCIA

MORENO

MUÑOZ

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

CAROLINA

ROSARIO

JOSE MARIA

EVA

JOSE ANTONIO

MARIA DEL ROSARIO

MATEO

Mª. JOSE

CARMEN BELEN

FRANCISCO JAVIER

ANTONIA

JESUS

ANTONIO

PABLO FRANCISCO

GONZALO

MARIA DEL CARMEN

AGUSTIN ALEJANDRO

MARIA DOLORES

ENRIQUE JOSE

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-RECURSOS HUMANOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR/A TECNICO/A

A.T.-CONTROL FINANCIERO

UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN

A.T.-TRIBUTARIO/A

A.T.- SISTEMAS DE INFORMACIÓN

INTERVENCIÓN ADJUNTA

SC. HABILITACION MATERIAL

A.T.-CONTROL CUENTAS

DP. SUPERVISIÓN PROYECTOS

COORD.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORA

SC. CALIDAD

DP. CONTROL FINANCIERO

NG. GESTIÓN

A.T.- GESTIÓN RIESGOS FEDER

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,0550

      23,0060

      21,3950

      23,0000

       9,1140

      23,0000

      25,7000

      21,8470

       9,8510

      23,0000

      25,9920

      24,6000

      23,0000

      22,5000

      24,6100

      16,0800

      23,1000

      24,1000

      26,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A2.1100

C1.1000

A1.1200

A2.2012

A1.1200

C1.1000

C1.1000

A1.2001

A1.2019

A2.1100

A2.1200

C1.1000

A2.1100

Pág.:        7 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

S.G. HACIENDA

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.ENERGÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

191810

128510

1761110

124610

2961810

125710

13836010

9806910

435510

7158010

130310

137210

6629410

13837310

1767610

9681310

191010

1765510

188010

***1046**

***1111**

***0604**

***6014**

***3286**

***6069**

***8460**

***6375**

***8993**

***8476**

***0295**

***1437**

***7411**

***7718**

***9560**

***8536**

***0131**

***5899**

***6032**

MARTINEZ BOLU

MARTOS

MARTOS

MATIAS

MAYA

MEDINA DEL

MESA

MESSIA

MILARA

MOLINA

MOLINA

MONCADA

MONGE

MONTALBAN

MONTERO

MONTES

MORENO

MORENO

MUÑOZ

PEREZ

BORRALLO

LOPEZ

MACIAS

DELGADO

VALLE

GALLARDO

ALARCON

BAENA

CARRASCOSA

ZAMORA

TOSCANO

DANA

MANSILLA

LOPEZ

POZO

MONTEVERDE

RODRIGUEZ

ESMERADO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

RICARDO

MARIA JOSE

VANESA

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCO

VIRGINIA

NATALIA

RODRIGO

MARIA CONCEPCION

JUAN

JUAN ANTONIO

MARIA

JUAN DIONISIO

ANGELA ESTHER

MARIA YOLANDA

ASUNCION

MARIA DEL PILAR

JOSE ANTONIO

CARMEN Mª

A.T.-VALORACIÓN

NG. TRANSFERENCIAS

UN. TRAMITACION

SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

NG. GESTIÓN CUENTAS

A.T.-ENTIDADES FINANCIERAS

GBTE. COORDINAC. GESTIÓN PRESUPUE

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ENERGIAS RENOVABLES

TITULADO/A SUPERIOR

DP. CONTABILIDAD PRESUPUESTARIA

SC. CONTRATACIÓN

DP. SISTEMAS INFORMACION EC. FINA

A.T.- VERIFICACIÓN CALIDAD

A.T.-CONTROL FINANCIERO

DP. INTERVENCIÓN

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENT

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

S.G. HACIENDA

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.ENERGÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,8500

      21,6700

      12,8700

      13,2500

      13,5850

      12,5950

      29,0000

      12,9250

      23,8500

       6,9300

      22,3900

      18,9090

      29,0000

      13,9500

      22,9400

      17,0000

      17,1490

      15,6420

      22,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2004

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A1.1200

A1.2004

A1.2004

A1.1200

A1.1100

A1.2019

A2.2011

A2.1200

A2.1100

A1.1200

A1.1100

C1.1000

Pág.:        8 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.ENERGÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

46410

138010

2988310

9298410

9886610

2987610

138710

191910

2987610

9807710

137310

1578310

13525410

129110

131010

2962710

188510

9995010

9886910

***5618**

***1695**

***6072**

***3734**

***2225**

***2429**

***8671**

***2201**

***6771**

***4215**

***2947**

***1878**

***2308**

***8926**

***7688**

***5533**

***6078**

***4805**

***9474**

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

NAVARRO

NAVARRO

NAVARRO

NUÑEZ

OLMEDO

ORDOÑEZ

ORDOÑEZ

ORTA

ORTEGA

ORTIZ

PANADERO

PAREDES

PENA

PEÑALOSA

PEREA

PEREZ

MONTALBAN

PEREZ

ROQUE

GONZALEZ

PANELLI

RUBIO

GOMEZ

VERD

FERNANDEZ

GUTIERREZ

GOMEZ

DIAZ

CARMONA

SUAREZ

MARQUEZ

GONZALEZ

ROMERO

YERBES

DE LA ROSA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

MARTA

MARIA ARANZAZU

CRISTINA

MANUEL

MARIA JOSE

MARCOS

PILAR

JUAN LUIS DE

ESTHER

MIGUEL ANGEL

MARIA DEL ROCIO

ANDRES

MARIA MAR

MARIA TERESA

MONICA

ROSALIA

ANA MARIA

MANUEL JAVIER

MIGUEL

UN. AUTORIZACIONES

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.-PROGRAMAS FSE

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-CONTROL FINANCIERO

A.T.-FEDER

NG. GESTIÓN

A.T.-VALORACIÓN

A.T.-FEDER

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. TRAMITACION

D.P. ANÁLISIS Y EVAL. POLÍTICAS G

SC. GEST. ECONÓM. CONTRAT.Y PATRI

NG. ADMINISTRACION DEUDA PUBLICA

DP. AUDITORÍA

A.T.-AUDITORÍA

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

NG. TRAMITACION EXPEDIENTES

INTERVENCIÓN ADJUNTA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.ENERGÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,4000

      12,9250

       9,8670

       6,2500

      23,7100

      11,1210

      21,3000

      25,8000

       9,2070

      18,9000

      19,3600

      18,3700

      22,8000

      21,6700

      16,3790

      11,0000

      24,5000

       9,1850

      25,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A1.1200

A2.2004

A1.1200

A1.1200

C2.1000

A2.2001

A1.1200

A1.2018

C1.1000

A1.1200

A1.1100

C1.1000

A1.1200

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1200

Pág.:        9 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

S.G. HACIENDA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

13837110

9886510

6594310

46410

137110

1767610

9929410

9807510

13292310

1767610

9573210

13835110

7092110

2961510

9318410

13525010

127210

9305110

2983310

***2283**

***3898**

***9387**

***8996**

***8996**

***8249**

***1951**

***6157**

***2109**

***9611**

***6517**

***5681**

***9029**

***8264**

***6910**

***2959**

***6844**

***5177**

***7516**

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PINO

PINO

PIZARRO

POVEDANO

PRADOS

PRIETO

PRIETO

PRIETO

QUERO

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

RANGEL

REBOLLO

REINA

DECHENT

GOMEZ

RODRIGUEZ

ARIAS

ARIAS

ARELLANO

GUERRERO

GUIJARRO

NAVARRO

PASTOR

RODRIGUEZ

ASIAN

GARCIA

MORA

PALOMO

PEREA

ARIAS

LUQUE

SANCHEZ

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

RAFAEL

MARIA TERESA

MARIA JOSE

AURORA

DOLORES

ALBERTO

MANUEL

JUAN JOSE

FRANCISCO LUIS

MARIA DE LOS ANGE

RAMON JORGE

JUAN

MARTA

MARIA JOSE

FRANCISCA

JUAN CARLOS

PATRICIA ISABEL

PEDRO JAVIER

MARIA JOSE

A.T.- VERIFICACIÓN

SC. AUDITORÍA

NG. COMPROBACIÓN VALORES

UN. AUTORIZACIONES

NG. REGISTRO CONTRATACIÓN ADMVA.

A.T.-CONTROL FINANCIERO

ASESOR TÉCNICO

SC. SEGUIMIENTO Y CONTROL INSPECC

DP. ANÁLISIS Y SEGUIM. F. INTERVE

A.T.-CONTROL FINANCIERO

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

GBTE. COORD. E INFORMES

UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

A.T.-INVENTARIO

NG. GESTIÓN

SC. GESTIÓN CENTRAL Y PERF. PAGOS

ASESOR ANALISIS RETRIBUCIONES

UN. INFORMACION PAGOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

S.G. HACIENDA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,8800

      23,0000

      21,9670

      30,0000

      21,5000

      22,7900

      13,2100

      19,4700

      20,1500

      25,5230

      12,5950

      25,9000

      21,7800

      24,5000

      22,7000

      24,2000

      10,6720

      16,7000

      24,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1200

A2.1200

A1.1200

A1.1100

A1.1200

A2.2012

A1.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A1.1100

C1.1000

Pág.:      10 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

1759510

9931610

13837210

141610

13839010

1759910

6595910

136310

2983910

131310

1766010

13944210

130710

124710

2961710

7158010

14084810

1766110

6595910

***9965**

***8462**

***9252**

***4071**

***8224**

***0507**

***8786**

***9175**

***7253**

***6181**

***4984**

***8410**

***0546**

***0623**

***9533**

***4505**

***0785**

***0419**

***7960**

REYES

RICO

RIO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROLDAN

ROSA

RUIZ

SABTI

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SOTELO

SANCHEZ

TAPIA

ALCAZAR

BENITEZ

CASADO

GARCIA

GIL

GRANDE

VILAN

RODRIGUEZ

ROSA

FRANCO BAUX

PEREZ

BUZON

CRESPO

MARIN

MORON

ROMERO

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ROCIO

MANUELA

CRISTOBAL DEL

JOSE MARIA

ANA MARIA

Mª. DEL ROCIO

MARIA DEL CARMEN

JOAQUIN

JOSE MANUEL

LUISA MARIA

MIRIAN

JOSE ANTONIO DE L

MARIA TERESA

AIDA

MARIA ROSARIO

TRIANA

JESUS

JOSE LUIS

ANA MARIA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

GBTE. CALIDAD Y GESTIÓN  INFORMAC

UN. GESTIÓN

GBTE ANÁLISIS Y ESTUDIOS ECONÓMIC

NG. NOMINAS

A.T.-INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN EDIFICIOS

NG. EMPRESAS PÚBLICAS Y AVALES

UN. GESTION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.- CONTROL EXTERNO SUBVENCIONE

A.T.-AUDITORIA

SC. SEGUIMIENTO Y CONTROL

NG. DEVOLUCIONES TRANSFERENCIAS

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.- VERIFICACIÓN

DP. VALORACIÓN RÚSTICA

A.T.-INFORMACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,6500

      22,7000

      27,3000

       9,6000

      22,8200

      21,0110

      24,5000

      26,0000

      24,5000

      30,0000

      11,9500

      13,4000

      13,3210

      12,6100

      20,3000

       9,2400

       9,5150

      19,1920

      24,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A1.1200

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A2.1200

A1.1200

A1.1100

C2.1000

A1.2004

A1.1200

A1.1100

C1.1000

Pág.:      11 / 12



00261010

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7734/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

133710

9319610

2983210

439610

13836810

13943910

119510

2984410

12884610

9311910

132010

13570210

1762710

13555610

13839510

14099610

9992510

***5282**

***5834**

***2332**

***6552**

***6397**

***6265**

***0860**

***1483**

***0403**

***6032**

***8399**

***1870**

***4014**

***8465**

***6459**

***4114**

***8543**

SANMARTIN

SASTRE

SERRANO

SOLTERO

TOLEDO

TORRES

TOVAR

VALDERAS

VALLE

VARGAS

VAZQUEZ

VILCHEZ

VILLALBA

VILLANUEVA

WEI

ZAMBRANO

ZORRERO

MIRA

GOMEZ

VIRLAN

CHAVES

RENGEL

ALES

PEREIRA

JARAMILLO

VISERAS

RODRIGUEZ

MUÑOZ

PORTILLO

DAVID

QUIROS

WONG

GARRON

CAMAS

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

LUIS GONZAGA

FRANCISCO

HUGO ALBERTO

MARIA ISABEL

LUIS PABLO

MARIA SOLEDAD

PATRICIA

JUAN MANUEL

DANIEL JESUS DEL

SERGIO

AUXILIADORA

CRISTINA

JOAQUIN SANTIAGO

ANA ROSARIO

ANTONIO

JOSE MARIA

PEDRO ANTONIO

DP. PLANIFICACION CONTABLE

ASESOR/A INFORMES

SC. INSPECCION Y REG. JURID. CUEN

DP. PLANIFICACION

GBTE. ANÁLISIS NORMATIVO

UN. GESTIÓN

UN. GESTION

DP. CONTROL FINANCIERO

UN. GESTION

SC. GASTOS PERSONAL

AYUDANTE AUDITORÍA

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. CERTIFICACIONES

A.T.-TRIBUTARIO/A

PROGRAMADOR/A SISTEMA INDICADORES

TITULADO/A SUPERIOR

DP. PLANIFICACIÓN Y COORD. PUBLIC

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G.ENERGÍA

D.G.FONDOS EUROPEOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,9450

      16,0000

      10,9450

      26,3000

      28,2500

      21,2300

      21,9450

      20,7400

      21,3950

      19,7670

      23,0000

      11,1600

      21,8790

      10,5440

      26,4000

       0,6000

      23,2200

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

A2.2012

A1.1200

A2.2001

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2018

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A1.1200

C1.2003

A1.2004

A1.2002

Pág.:      12 / 12



00
26

10
10

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7734/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. HACIENDA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. HACIENDA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

VICECONSEJERÍA

S.G. HACIENDA

S.G. HACIENDA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T.-TRIBUTARIO/A.......................
AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS.......
ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................
TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ASESOR TECNICO-LEGISLACION..............
ASESOR TECNICO-LEGISLACION..............
ADMINISTRATIVO..........................
AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR DE GESTION.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

13555610
6595810
12252310

111610
111410

8748410

9164310

1761410
2982010
115410
6672910
6672810
6672710

14227310
138010

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍAHACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
9
1

1
1

1

1

1
1
2
1
1
1

1
1

11

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

11

2

1

1

7

2

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

11

2

1

1

7

2

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
26

10
10

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7734/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y JUEGO

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G.FONDOS EUROPEOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y JUEGO

DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTOS

D.G.FONDOS EUROPEOS

D.G. POLÍTICA FINANCIERA Y TESORERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

A.T.- ESTADÍSTICO MARCO DE RENDIMIENTO..
A.T.- ESTADÍSTICO/A INDICADORES FEDER...
A.T.- ESTADÍSTICO/A INDICADORES FSE.....
A.T.- ESTADÍSTICO/A INDICADORES FEADER..
OPERADOR/A CONSOLA......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................

123110

119910

13839110
13839210
13839310
13839410
13839610

8748310

131610
130910

12722110

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1
1
1
1
1

1

1
3
1

26

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

5

1

5

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

1

5

1

5

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


